ПРОТОКОЛ № 2
 заседания Общественного Совета городского поселения Мортка по обсуждению проекта   Плана противодействия коррупции

в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы
«18» июня  2025 года                                                                                                      № 1
Присутствовали:
	Белькова Анастасия Ивановна
	- председатель Совета ветеранов пгт.Мортка, председатель общественного Совета гп. Мортка

	Шайхлисламова Анна Сергеевна

	- инструктор методист РДЮСШ Территория спорта пгт. Мортка, секретарь общественного Совета гп. Мортка

	Курдюков Виталий Григорьевич

	- житель городского поселения Мортка, член общественного Совета гп. Мортка

	Вараксин Владимир Андреевич
	- житель городского поселения Мортка, член общественного Совета гп. Мортка

	Казанцева Татьяна Анатольевна
	- заместитель директора муниципального казенного образовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа», член общественного Совета гп. Мортка

	Иерей Владимир Ханжин
	- настоятель Местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божией Матери в пгт.Мортка, член общественного Совета гп. Мортка

	Калмык Галина Ивановна

	- старшая медицинская сестра Морткинского отделения Кондинской районной больницы, член общественного Совета гп. Мортка

	Ермоленко Василий Павлович
	- член Совета ветеранов пгт. Мортка, член общественного Совета гп. Мортка

	Шихалеева Ольга Алексеевна
	- заведующая муниципальным казённым  дошкольным образовательным учреждением  детский сад «Солнышко», член общественного Совета гп. Мортка

	Кнельзен Александр Борисович
	- староста села Ямки, член общественного Совета гп. Мортка

	Попова Ирина Александровна
	- заведующая организационно – массовой работой муниципального казенного учреждения «Культурно – досуговый центр городского поселения Мортка»  (д. Юмас), член общественного Совета гп. Мортка

	Новопашин Владимир Анатольевич

	- инспектор муниципального казённого учреждения «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка», член общественного Совета гп. Мортка

 Приглашенные:

	Чумичёва Екатерина Сергеевна
	- заместитель главы городского поселения Мортка

	Кавардакова Светлана Викторовна
	- заведующая финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка

	Хайбуллова Анастасия Сергеевна

	- заведующий организационным отделом  администрации городского поселения Мортка

Кворум для проведения заседания общественного совета имеется.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта Плана противодействия коррупции   в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы.
         СЛУШАЛИ:

            Председатель общественного совета городского поселения Мортка Белькова А.И.: В целях обсуждения и внесения предложений и замечаний по Плана противодействия коррупции   в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы, в общественный Совет городского поселения Мортка 10 июня 2025 года администрация городского поселения Мортка направила: Плана противодействия коррупции   в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы.
             В связи с чем предлагаю ознакомиться с проектом Плана противодействия коррупции   в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы и внести  имеющие предложения, замечания.
  РЕШИЛИ:
1. По результатам обсуждений общественным Советом городского поселения Мортка проекта Плана противодействия коррупции   в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы замечания и предложения отсутствуют.
2. Секретарю общественного Совета Шайхлисламовой А.С. направить настоящий протокол в администрацию городского поселения Мортка для принятия дальнейшего решения.

      ГОЛОСОВАЛИ: за данное решение – 12, против – нет, воздержались – нет
	Председатель Общественного Совета городского поселения Мортка
	____________________             Белькова А.И.
               (подпись)                (расшифровка подписи)

	Секретарь общественного Совета городского поселения Мортка
	____________________             Шайхлисламова А.С.

               (подпись)                 (расшифровка подписи)